
ejTag Endring

80228 minWinTid: Man vil nå få varsel dersom man forsøker forlate en dag i vedlikehold med endringer som ikke er lagret.

81576 Dersom en ansatt har registrert variabelt tillegg på en dag, kan man klikke på haken i «Tillegg»-kolonnen i Resultater for å se detaljene til tillegget. 

Man vil nå også kunne se tillegg som kommer fra beregningsskjema her.

82327 Rettet en feil i resultateksport hvor resultat eksportert med to desimaler kunne føre til feil avrunding.

82606 Rettet opp manglende oversettelse i Beregningsskjema - Benyttes i

82602 Rettet en feil der man fikk feilmelding dersom man forsøkte å legge til funksjoner i en eksisterende men tom meny-konfigurasjon.

82628 Rettet opp en feil hvor rapporten "Tilleggsregistreringer med beskrivelse" feilet hvis man forsøkte ta den ut fra vedlikeholdsbildet i WinTid g2.

82629 Dersom man valgte sortering på ansattnavn i Rapport for revisjon ble den i stedet sortert på ansattnummer. Dette er rettet.

82630 Det er nå mulig å sortere kolonnene i "Legg til verdi på resultat" i resultatkorreksjon.

82658 WinTid g2: Fraværsprosenten sorteres alltid på avdeling, så valget for sortering på ansattnavn var overflødig. Dette valget er derfor fjernet.

82687 I Prosjekt/produksjon - Prosjekt - Fordele for andre er det mulig å høyre-klikke på en ansatt og velge "Gå til resultater..." Dersom man valgte dette ble 

Personaldata åpnet i stedet. Dette er rettet.

82688 I Koderegistre - Overtidskoder var det en feil på tab-rekkefølgen på valget "Årsakstekst for overtid påkrevet." Dette er rettet.

82689 Rettet en feil med datofiltreringen som ikke fungerte som den skulle i ansattloggen i Oppfølging og godkjenning. Sykefraværssjekkpunkter ble vist 

uansett hvilket datointervall som var valgt.

81657 minWinTid: Vi har ryddet opp i hva slags godkjenningsnivå ansatte blir markert med i Godkjenning.

- Ansatte vil bli markert blå dersom alle dagene i valgt periode er godkjent, og minst én av dem kun er godkjent av den ansatte

- Ansatte vil bli markert grønne dersom alle dagene i valgt periode er godkjent av leder eller er markert som overført til lønn, og minst én av dem er 

godkjent av leder og ikke er overført

- Ansatte vil bli markert rød dersom alle dagene i valgt periode er markert som overført til lønn

83414 Rettet en feil hvor manuelt innlagte stemplinger ble slettet hvis de lå i et tidsrom med planlagt fravær og det planlagte fraværet ble slettet eller endret.

83517 minWinTid: Feilmelding ved feil brukernavn/passord er nå mulig å lukke.

83531 minWinTid: Dersom man brukte Internet Explorer og valgte visning i måned i Resultater så ble ingen måned valgt som standard. Dette er rettet.

83532 Rapport-/Godkjenningsoppsett: Det er nå mulig å legge til og fjerne kategorier fra oppsett ved å dobbeltklikke på kategoriene.

83533 Dersom man høyreklikket på en avdeling og valgte Send e-post i Personell - Oppfølging og godkjenning - Oppgaver fikk man feilmelding når man 

forsøkte å sende e-posten. Dette er rettet.

83534 Dersom man høyreklikket på en ansatt i Personell - Oppfølging og godkjenning, fanen Kostnadssted og valgte Send e-post fikk man en feilmelding. 

Dette er rettet.

83536 Rettet en feilmelding som kom dersom man valgte Bytt jobb i Daglig oppfølging og godkjenning og forsøkte å bruke søkefunksjonen til å velge jobb.

83549 Rettet en feil i sorteringen i Generer-fanen i kalendere.

83551 Rettet en sorteringsfeil i Opplegg av perioder.



83552 Sorterings- og formatvalg er fjernet fra trendrapport og arbeidsbelastningsrapport. Det er ingen sortering i rapportene, og de gir kun mening når de tas 

ut i Excel.

83554 Rettet en sorteringsfeil i Saldoavrunding.

83555 Dersom man sorterte applikasjonsoppsett, rapport-/godkjenningsoppsett, oppfølgingsoppsett eller daglig oppfølgingsoppsett ble det åpnet et blankt 

oppsett. Dette er rettet.

83565 Ved lagring av oppsett under Arbeidstidsregler - Avrunding ble fokus flyttet til et annet avrundingsoppsett. Dette er rettet.

83566 Jobbrapporten husker nå valg for detaljer, sortering og visning.

83886 Det er nå mulig med 12 kolonner i resultatrapport gruppert. Disse settes opp i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering - Resultatoppsett

83887 Dersom man valgte sortering på avdelingsnavn i resultatrapport gruppert ble det i stedet sortert på avdelingsnummer. Dette er rettet.

80546 minWinTid: Når man søker etter jobb i registreringsbildet vil man nå få opp inntil 30 søkeresultater. Dersom resultatet ikke finnes blant disse må søket 

spesifiseres nærmere.

83892 minWinTid: Valg av lønnsnummer/personnummer i timelisterapporten vil nå bli husket.

83901 minWinTid: Dersom man i rapportbestilling skrev inn en fra-dato med tastaturet kunne til-datoen endre seg på underlige måter. Dette er rettet.

83904 minWinTid: Valgt oppsett vil nå bli husket i fraværsprosentrapporten og i resultatrapport gruppert. Valgt type (mønstring, jobb, kostnadssted) vil nå bli 

husket i rapporten tilleggsregistreringer med beskrivelse.

83927 Innstillinger i kostnadsstedsrapporten vil nå bli husket.

83928 Kostnadsstedsrapporten feilet dersom det var krysset av for "Skriv stemplingspar" og ansattsortering ikke var valgt. Dette er rettet.

83929 minWinTid: Rettet en feil hvor leder kunne ledergodkjenne seg selv i Daglig oppfølging og godkjenning uten å ha ledertilgang til seg selv.

83932 Vi har byttet om rekkefølgen på kolonnene for kvinner og menn i Sykefraværsstatistikk til SSB.

83933 minWinTid: Implementert rapport på stemplinger i kjernetiden. Denne ligger under Rapporter - Registrering - Stemplinger i kjernetiden. Den viser 

stemplinger på valgte ansatte som er gjort innenfor kjernetiden. Se nyhetsdokument for mer informasjon.

83934 minWinTid: Rettet en feil i datofeltet i saldorapporten som begrenset hvor langt tilbake man kunne velge dato.

83935 minWinTid: Det er nå mulig å legge inn desimaler i feltet for sykt barn/barnepasser i timer.

83936 minWinTid: Rettet en feil i historiske sykefravær i sykeoppfølgingen når man behandlet og lagret sjekkpunkter.

83937 minWinTid: Rettet en feil hvor det var mulig å lagre en tilknyttet kategori med til-dato tidligere enn fra-dato.

83504 minWinTid: Rett til ferie i år og Opptjent ferie hadde byttet plass i Personalia. Rettet.

83939 minWinTid: Sortering på ansattnummer fungerte ikke i fraværsprosentrapporten. Dette er rettet.

Denne rapporten vil alltid sortere på avdelingsnavn først, deretter avdelingsnavn eller avdelingsnummer. Sortering på avdelingsnavn er derfor 

deaktivert.

83941 I eksport av kostnadsstedsresultater var det tidligere krav om at kostnadsstedsnivå 1 måtte inkluderes i eksporten. Dette kravet er endret slik at det nå 

må være minst ett kostnadsstedsnivå i eksporten, men det trenger ikke være nivå 1.

Vi anbefaler at alle endringer i eksportoppsettet gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

83942 minWinTid: I kategorivarslene fikk man opp notater på ansatte som ikke var relatert til kategorivarsling. Dette er rettet.

83943 Flere sider i "gamle" MinTidWeb fungerte ikke i 11.2.0. Dette er rettet.



83958 minWinTid: I Daglig oppfølging og godkjenning vil overtidsstemplinger nå vises som en litt høyere stripe, slik at det er mulig å se (og dra) på 

stemplingen selv om den er helt inntil for eksempel en utstempling.

83963 minWinTid: I nedtrekkslisten for å velge ansatte vil sluttede ansatte nå samles nederst i listen og markeres med asterisk. Ansatte som sluttet før valgt 

periode vil ikke vises i fraværsoversikten, men vil fortsatt vises i nedtrekkslisten.

83964 minWinTid, Daglig oppfølging og godkjenning: Det er nå mulig å endre tidspunkt for ut på fravær-stemplinger ved å dra på starttidspunktet.

83968 minWinTid: Dersom man setter tilgang sperret eller fjerner tilgang til minWinTid for en ansatt som er logget inn, så vil den ansatte bli automatisk logget 

ut.

83970 minWinTid: Rapporten Tilstede-/fraværsliste er implementert i minWinTid. Denne viser om valgte ansatte er stemplet inn eller ut, og om de eventuelt 

er på fravær. Du finner rapporten under Rapporter - Registrering - Tilstede-/fraværsliste. Se nyhetsdokumentasjon for mer informasjon.

83986 minWinTid: Det er lagt inn validering på serveren som gjør at man ikke kan forbigå obligatorisk korreksjonstekst ved å "hacke" i nettleseren.

83988 Dersom man opprettet et nytt oppsett og lagret i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering ble fokus flyttet til et annet oppsett. Dette er rettet.

Ved kopiering av eksisterende oppsett forble fokus på det opprinnelige oppsettet. Fokus vil nå flyttes til det nye oppsettet.

83990 Rettet en feil hvor det var mulig å slette en ansatts eneste stilling dersom den hadde dagens eller fremtidig dato som startdato.

83991 Nytt datoformat i eksportoppsett: 1yMM. Dette formatet tar siste siffer i årstall og måned i to siffer. August 2016 blir for eksempel 608. Endringer i 

eksportoppsettet bør alltid gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

72804 minWinTid: Ansatte vil ikke lenger vises i godkjenningsbildet før de tiltrer

84008 minWinTid: Rettet sortering på ansattnummer i resultatrapport gruppert

84009 minWinTid: Rettet en feil med tab-navigering i skiftplan.

84011 Det er gjort flere endringer i eksportoppsett for produksjon- og prosjektresultater.

1. Globalt pfelt-filter for eksportoppsettet hvor man kan inkludere og/eller ekskludere pfelter som skal være med

2. Sortering på eksportresultater, med mulighet for å splitte eksporten i flere filer basert på sorteringen

3. Mulighet for flere linjer med samme pfelt-nivå og filter-kolonne til å bestemme i hvilken av linjene ønskede pfelt skal havne i

Se nyhetsdokumentet for mer informasjon. Alle endringer i eksportoppsett bør gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

84012 Man kan nå angi standard filsti og filnavn for eksport. Det er mulig å inkludere dagens dato og klokkeslett i filnavnet, og dersom man bruker sortering 

til å splitte opp produksjons-/prosjekteksporten kan man legge til et automatisk filnummer. Oppgraderingen vil automatisk hente opp den siste filstien 

og det siste filnavnet som ble brukt før oppgraderingen for hver eksportfil og legge inn disse i oppsettet.

84013 Rettet en feil hvor man kunne få merkelig resultat på ferie i fraværsrapport detaljert dersom den ansatte hadde fått ny stilling.

84025 Det er nå lagt inn en sjekk i scriptene slik at man ikke kan kjøre de gamle scriptene som følger med oppgraderingen på en allerede oppgradert 

database.

Dersom man har oppgradert til versjon 10.0.0 eller nyere vil man ikke kunne kjøre 1_WinTidNetMS.SQL/8_WinTidNetORA.SQL eller 

UpdateDBForMultiplePos.sql/UpdateDBForMultiplePosOra.sql mot den databasen.



84029 Rettet en feil med sending av e-post fra Ønsket planlagt fravær i minWinTid.

84030 Når man søkte etter jobber i bytt jobb-stemplinger i WinTid g2 så fikk man kun søkt etter nummer (og ikke navn) i pfeltsøket, uavhengig av hva det var 

krysset av for i produksjonsoppsettet. Dette er rettet.


